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سلامت

رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز:
وجود یک میلیون و ۳۵۰ هزار واجد شرایط رأی در شیراز

 رئیس بازرسی شرکت پخش فرآورده های 
نفتی فارس:

 کم فروشی در جایگاه های سوخت
فارس نداریم

دعوت به شرکت در برنامه اهدای خون 
برای کمک به بیماران مبتلا به سرطان

اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی  معاون گردشگری 
فارس، از انتخاب طرح پژوهشی مطالعه و طراحی فاز اول برند گردشگری 
فارس، به عنوان یکی از طرح های پژوهشی برتر ملی از سوی وزارت علوم، 

تحقیقات و فناوری خبر داد.
میراث  کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به   
اعلام  با  نژاد  محسن  موید  فارس  صنایع دستی  و  گردشگری  فرهنگی، 
مهمترین  از  یکی  به عنوان  فارس  گردشگری  برند  تهیه  گفت:  خبر  این 
مقاصد گردشگری برای گردشگران ایرانی و خارجی، همواره مدنظر همه 
تاریخ، فرهنگ، هنر و ادب و  به  مسئولین و همچنین عموم علاقه مندان 

شهروندان این استان و شهر شیراز بوده است.
او افزود: در همین راستا، این اداره کل با حمایت استانداری فارس، فاز 
اول مطالعه طرح برند گردشگری فارس را از اواخر سال 1396 در دستور 
کار قرارداد. معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی فارس ادامه داد: با توجه به توانمندی و پتانسیل های هنری و 
علمی که در دانشگاه هنر شیراز وجود دارد این دانشگاه به عنوان مجری 
این طرح انتخاب و کار مطالعاتی خود را آغاز نمود که با توجه به شرح 
خدمات در فاز اول، مطالعه طرح برند گردشگری فارس را به انجام رساند.

محسن نژاد تصریح کرد: در فرآیند مطالعه طرح، ادامه روش با رویکردی 
عملیاتی تر مورد درخواست این اداره کل به عنوان کارفرما و ناظر علمی 
قرار گرفت که این رویکرد طرح را به مراحل تکمیلی نزدیک نموده و 
امید است در فاز بعدی می تواند منجر به انتخاب الگویی بهینه برای برند 
سازی گردشگری فارس و ثبت لوگو و شعار کارآمد برای این استان شود. 
بنابراین گزارش و به نقل از معاون گردشگری اداره کل میراث فرهنگی، 

گردشگری و صنایع دستی فارس این طرح با رویکردی استقرایی اکتشافی 
و فرایندی تعاملی در پی فهم ویژگی های شیراز بوده و به صورتی نظام مند 
از حوزه های علمی مختلف و  پیاده شده  از مصاحبه های  داده های حاصل 
نظرسنجی از اساتید، متخصصین و کارشناسان، پروتکل های مشاهده شده 
را بررسی می کند و در پایان با تأثیر از نتایج بخش نظری، طراحی هویت 
بصری و شعار ویژه گردشگری شیراز را ارائه می نماید که ادراک کیفیت 
میزبانی و جذابیت گردشگری را توسط گردشگر و درنهایت رضایت او 
از یک سو و توسعه ارزش های میزبان را از سوی دیگر، به همراه خواهد 
اشتغال زایی مستمر مؤثر  اقتصادی و  فزاینده  داشت که می تواند در رشد 
واقع شود. گفتنی است، طرح مطالعه برند گردشگری فارس با تلاش دکتر 
بارانی عضو هیئت علمی دانشگاه هنر شیراز و تیم همراه به عنوان  مهشید 
مجری طرح، دکتر مسلم باقری عضو هیئت علمی دانشگاه شیراز در رشته 
رئیس گروه  پور  بهادری  محمدکاظم  و  علمی  ناظر  به عنوان  گردشگری 
مراکز و خدمات گردشگری معاونت گردشگری این اداره کل به عنوان 
فرصت های  تحلیل  برندینگ،  مطالعه  بخش  سه  در  طرح  اجرایی  ناظر 
برندینگ و ارائه الگوهای طراحی برند در حوزه های مختلف گردشگری 

فارس و شهر شیراز انجام شده است.

رئیس ستاد انتخابات شهرستان شیراز آمار واجدین شرایط رأی در حوزه انتخابیه شهرستان های شیراز و زرقان در این دوره از انتخابات را 
حدود یک میلیون و ۳۵۰ هزار نفر اعلام کرد و ابراز امیدواری کرد که در این دوره نسبت به ادوار گذشته شاهد رشد شاخص مشارکت 

باشیم.
محمدرضا امیری در گفت وگو با ایسنا با اشاره به آخرین وضعیت فرآیند یازدهمین انتخابات مجلس شورای اسلامی، خاطرنشان کرد: از 
ابتدای فرآیند ثبت نام در این دوره از انتخابات تا صبح چهارشنبه ۳۰ بهمن، ۵۸ نفر در حوزه انتخابیه شهرستان های شیراز و زرقان اعلام 

انصراف کرده اند که از این تعداد ۵۳ نفر مرد و ۵ نفر زن هستند.
او ادامه داد: بر اساس آخرین آمار، انتخابات در این حوزه انتخابیه با ۱۰۳ کاندیدا شامل ۱۹ زن و ۸۴ مرد برگزار می شود.

»مرا  مجازی  کتابخوانی  مسابقه  در  شرکت  مهلت 
اسفندماه   10 شنبه  روز  تا  فارس  استان  در  بخوان« 

تمدید شد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره 
کل کتابخانه های عمومی استان فارس، نخستین دوره 
مسابقه کتابخوانی مجازی »مرا بخوان« که از بهمن ماه 
کتابخانه های  منابع  معرفی  باهدف  و  جاری  سال 
 10 تا  است  برگزارشده  فارس  استان  در  عمومی 

اسفندماه تمدید شد.

رویداد  این  در  شرکت  مهلت  مسابقه،  فراخوان  در 
30 بهمن ماه اعلام شده بود که به دلیل استقبال عموم 
به ویژه اعضای کودک و نوجوان کتابخانه های عمومی 
استان فارس، دبیرخانه مسابقه، مهلت شرکت در این 

رویداد کتابخوانی را تا 10 اسفندماه تمدید کرد.
علاقه مندان در تمامی رده های سنی می توانند با انتخاب 
یک کتاب از منابع کتابخانه های عمومی و معرفی آن 
در قالب یک ویدئو در این رقابت حضور یابند. فایل 
ویدئویی ارسالی با کادر افقی و حداکثر 60 ثانیه باشد.

فایل  است  لازم  مسابقه،  این  در  شرکت  برای 
اینستاگرام  صفحه  در  ابتدا  کتاب  معرفی  ویدئوی 
منتشر  #مرا_بخوان  هشتگ  با  شرکت کنندگان 
کل  اداره  اینستاگرام  رسمی  صفحه  به  سپس  و 
نشانی  به  فارس  استان  عمومی  کتابخانه های 
و  مخاطب  نام  ذکر  گردد.  ارسال   )farslibrary(
از  شرکت کننده  که  عمومی  کتابخانه  و  شهرستان 
آن کتاب دریافت کرده نیز در ابتدای معرفی الزامی 
است. پست مربوطه در این مسابقه می بایست تا زمان 

اعلام نتایج قابل مشاهده باشد و حذف نشود.
کتابخوانی  مسابقه  دوره  نخستین  است  گفتنی 
کتابخوانان  از  دعوت  با  بخوان«  »مرا  اینستاگرامی 
فارسی و به منظور شناسایی هر چه بیشتر کتابخانه های 
به  مخاطبان  جذب  آن ها،  منابع  و  خدمات  عمومی، 
مطالعه آثار برتر و استفاده از ظرفیت فضای مجازی 
در ترویج و گسترش فرهنگ کتابخوانی با توجه به 
استقبال عموم از »برنامه اینستاگرام« در استان فارس 

برنامه ریزی شده است.

سرویس خبری/ میلاد پناهی: مراسم تجلیل از همسران بازنشستگان 
نیروهای مسلح در هتل بین الحرمین شیراز برگزار شد.

فارس  استان  اجتماعی  تأمین  سازمان  مدیرکل  حامدی  محمدعلی 
به عنوان سخنران این مراسم, ضمن عرض تبریک و گرامیداشت تولد 
حضرت فاطمه زهرا )س( و دخت نبی اکرم افزود: شغل مادری که 
شغل  سخت ترین  است،  ایثار  وفاداری،  مسئولیت،  عشق،  از  آکنده 
دنیاست. این شغل ازجمله مشاغلی است که بازنشستگی ندارد و آنچه 

یک مادر طلب می کند اندکی عشق است و بس.
جامعه  یک  سرنوشت  می توانند،  جامعه  یک  مادران  افزود:  حامدی 
فرهنگی,  مدیریت  فرزندآوری،  در  مادران  که  زیرا  دهند  تغییر  را 
مدیریت اقتصادی خانواده و جامعه بسیار تأثیر گذارند. نقش مادر در 
به وجود  اسلامی  انقلاب  بسیار پررنگی است و  اسلامی نقش  جامعه 

چنین مادرانی افتخار می کند.
عاطفه  از  سرشار  الگویی  به عنوان  مادران  کرد:  اشاره  ساتا  مدیرکل 

باید  همراه  و  دارند  عهده  بر  انسانی  و  الهی  وظیفه  کودکان،  برای 
سعادت  تربیت،  مسئله  در  مادر  واقعی  تمام  احیای  به  تا  بکوشند 
جامعه را تضمین نمایند. آرامش روحی و روانی که نیاز هر خانواده 
می گردد  تأمین  زنان  پرتوان  دست  به  امروز  است  جامعه ای  و 
جامعه  فداکار  و  پرتلاش  مادران  درگرو  جامعه  هر  اصلاح   و 

است.
وی بانوان را به نقش آفرینی های بزرگ تاریخ معرفی کرد و گفت: در 
دوران دفاع مقدس مادران این مرزوبوم حماسه بی دریغی آفریدند که 
پیروزی در این نبرد ناعادلانه مرهون حمایت ها و تلاش های مادران 
این سرزمین بوده و هست چراکه مادران ما انتقال دهنده هم خوبی ها، 

گذشت، ایثار و فداکاری هستند. 
حامدی در ادامه سخنانش افزود: دوم اسفندماه روز تعیین کاندید اصلح 
مردم  همیشه  مثل  است  لازم  و  است  کشور  در  قانون گذاری  برای 
نشان  زمانی  برهه  این  در  از گذشته  پررنگ تر  را  وفادار حضورشان 

دهند.
در پایان این مراسم از تعدادی از همسران پیشکسوتان نیروهای مسلح 

)ارتش جمهوری اسلامی ایران( تقدیر به عمل آمد. 
بازنشستگان  کانون  رئیس  اعتمادی  سرهنگ  حضور  با  مراسم  این 
از  جمعی  و  بازنشستگان  رفاه  اداره  رئیس  اسدی  سرهنگ  ارتش، 

مسئولین نیروهای مسلح برگزار شد.

سرویس خبری/ زهرا پناهی: نخستین جلسه سخنرانی با عنوان نگرش 
نو به فعالیت های تشکیلاتی دختران در دانشگاه فاطمیه )س( شیراز 

برگزار شد.
مطلبی  محمد  سید  با حضور حجت الاسلام والمسلمین  که  نشست  این 
پور مدیرمسئول موسسه میقات جوانان انقلاب اسلامی، رئیس دانشگاه 
اسماعیل کلانتری و جمعی از دانشجویان علاقه مند و فعالان فرهنگی و 
تشکیلاتی دانشگاه فاطمیه )س( شیراز در سالن اجتماعات این دانشگاه 

برگزار شد. 
بر  پور  مطلبی  محمد  سید  حجت الاسلام والمسلمین  جلسه  این  در 
ضرورت پرداختن به فعالیت های تشکیلاتی و شکل گیری نگاه جامع 
به انقلاب اسلامی تأکید کرد و انقلاب اسلامی را از چهار جنبه مقایسه 
با حکومت علوی، حکومت پهلوی، حکومت های غربی و آرمان های 

اسلامی نقد و بررسی کرد.
به طرح  فاطمیه )س( شیراز  از دانشجویان دانشگاه  تعدادی  ادامه  در 

انقلاب اسلامی پرداخت  ابهامات خود درباره اسلام و  پرسش های و 
داده  پاسخ  پور  مطلبی  محمد  سید  حجت الاسلام والمسلمین  توسط   و 

شد.
باهدف  دانشگاهی  درون  ولایت  طرح  ثبت نام  جلسه  این  پایان  در 
ارتقای باورهای معرفتی و بصیرتی دانشجویان دانشگاه فاطمیه )س( 
این  علاقه مند  دانشجویان  قابل توجه  استقبال  با  که  شد  انجام  شیراز 
شیراز  )س(  فاطمیه  دانشگاه  است  شایان ذکر  شد.  روبه رو  دانشگاه 
مأموریت  به  کشور  جنوب  در  دختران  ویژه  دانشگاه  تنها  به عنوان 

آموزشی، پژوهشی و فرهنگی می پردازد. 
دانشگاه فاطمیه )س( شیراز هم اکنون در بیست وسه رشته دانشگاهی 
اقدام  دانشجو  جذب  به  کارشناسی  و  ارشد  کارشناسی  مقاطع   در 

می کند.

روزانه 2 پیمانه عرق فقط از پای ما قابل تولید است، زیرا آنها حدود 
250،000 غدد عرق دارند و همراه با باکتری هایی که روی آنها زندگی 
می کنند، این بوی نسبتاً بد بو را ایجاد می کند. شستشو و لایه برداری از 
پاهای شما نه تنها به از بین بردن بو کمک می کند بلکه به گردش خون، 

ناخن های پا و حتی مفاصل شما نیز کمک می کند.
این مطلب در مورد مزایای شستن پاها با شما صحبت می کنیم و شما 
فکر  است که  از آن چیزی  مهمتر  پاها   می شوید که  شستن  متوجه 

می کردید. 
 از بین بردن بوی بد پا

به طور منظم و به درستی شستن پاها کمک می کند تا کثیفی، سلول های 
مرده پوست و عرق که در طول روز انباشته شده است را حذف کنید. 
فقط شستشو آنها با آب باعث این کار نمی شود زیرا اکثر این موارد در 
پاها خواهند ماند. در پایان، آنها باعث می شوند پاهای شما بوی نسبتاً 
ناخوشایند داشته باشد و حتی می توانند رشد عفونت ها را آسان تر کنند.

جلوگیری از عفونت پا

پاهای ما به اندازه سایر قسمت های بدن ما در معرض عفونت هستند و 
باکتری هایی که آنها را پوشانده است می توانند باعث ایجاد انواع مختلف 
لایه های  تمام  بردن  بین  از  به  شما  پاهای  لایه برداری  شوند.  التهاب 
غیرضروری پوست به همراه میکروب های آن کمک می کند و از بروز 

مواردی مانند قارچ، زگیل، پوسته و کالوس جلوگیری می کند.  
لایه برداری از پاها

معلوم است که ممکن است بین پوست سخت روی پاها و مشکلات 
پوست  ازآنجاکه  باشد.  داشته  وجود  ارتباط  پشت  و  باسن  زانو، 
و  می شود  جمع  نمی شود،  برداشته  پاها  روی  از  غیرضروری  مرده 
شود  منجر  شما  رفتن  راه  در  تغییر  به  می تواند  این  می شود.  ضخیم تر 
شما  عضلات  و  پشت  استخوان های  پاها،  مفاصل،  بر  می تواند  بعداً  و 
ناراحتی  احساس  حرکت  هنگام  است  ممکن  درنتیجه،  بگذارد.   تأثیر 

کنید.
گردش خون را بهبود می بخشد

ماساژ خوبی  آنها  به  می کنید،  لایه برداری  و  را شسته  پاها  درحالی که 

بدهید که جریان خون را تقویت می کند. گردش خون ضعیف باعث 
محدود  نمو  و  رشد  در  را  شما  عضلات  و  می شود  اکسیژن   کمبود 

می کند. 
عضلانی،  درد  قبیل  از  مشکلاتی  بروز  باعث  می تواند  این،  بر  علاوه 
سفتی، ضعف شود و حتی می تواند پاهای شما را بی حس کند. به همین 
دلیل همیشه ایده خوبی است که پاهای خود را زیر مقداری آب گرم 

مالش دهید.
فرورفتن ناخن در گوشت

پوست  در  پا  ناخن های  می شود  باعث  که  دارد  وجود  مختلفی  دلایل 
ناخن،  زیاد  کردن  کوتاه  یا  تنگ  کفش های  پوشیدن  مانند  فرورود، 
روند  این  تقویت  باعث  می تواند  نیز  کثیف  و  کرده  عرق  پاهای  اما 
ناخوشایند شود. هنگامی که انگشتان پا دائماً عرق می کنند، پوست روی 
لبه ها نرم می شود و این باعث می شود تا ناخن های پا آسان تر در پوست 
می تواند  این  شود،  ایجاد  پوست  روی  التهابی  اگر  همچنین،  فرورود. 

ناخن انگشت بزرگ پا را واقعاً دردناک کند. 

دبیرخانه مسابقه »مرا بخوان« اعلام کرد؛


